
MARiA RITA 41" 
ACArediCA Y DE OM:T141010 

CIE CS. EXACTAS UN439 
FACIY.,7AD 	 UN'Zi4 

Witiv~ikuktacional de/ Yalta/ 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av.  Bolivia  5150 -  4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

   

SALTA, 25 de febrero de 2022. 

EXP-EXA: 8.222/2021 

RESCD-EXA: N° 023/2022 

VISTO: la NOTA 2057/21 mediante la cual la Dra. Mina Elizabeth Daz renuncia a la Comisión 
de Autoevaluación de esta Facultad, y; 

CONSIDERANDO: 

Que por nota electrónica 338/2022 la Secretaria Académica y de Investigación solicita la 
designación de la Mag. Lidia Guadalupe Peñaloza como representante de la Comisión de 
Autoevaluación Institucional de la Universidad, reemplazando a la Dra. Mirta e. Daz, quien se acogió 
al beneficio de la jubilación y fue designada por RESCS 160/21. 

Que el Consejo Directivo, en su Sesión Ordinaria del 16/2/22, aprueba lo solicitado. 

Por ello; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Incorporar a la Mag. Lidia Guadalupe Peñaloza como representante de la Comisión 
de Autoevaluación Institucional de la Universidad, en reemplazo de la Dra. Mirta Daz. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber a la Mag. Lidia Guadalupe Peñaloza, a los Departamentos Docentes, a 
la Secretaria Académica de la Universidad. Cumplido siga al Consejo Superior para continuar el 
trámite. 

MRM 
lmg 


	Page 1

